perfectION™
复合氟离子电极
成功的离子测量
perfectIO
N
™
指
导

答
45
7. 订货信息
名称	 订货号.
复合氟离子电极，带BNC接头
perfectION™ comb F-: 	 51344715
复合氟离子电极，带Lemo接头
perfectION™ comb F- Lemo:  	 51344815
离子参比液 A: 	 51344750
氟离子标准溶液 1000 mg/L:	 51344775
TISAB II 含 CDTA:	 51344765
高浓度TISAB III 含 CDTA:	 51344766
电极杆适配器: 	 00022986
订
货
信
息
46
47
8. 电极参数
膜类型
固态膜
浓度范围
10-6 mol/L (0.02 mg/L) 至饱和
pH 范围
氟离子10-6 mol/L (0.02 mg/L F¯)时，pH 5至7
温度范围
0 至 80 °C 可连续使用，
80 至 100 °C 间歇使用。
电极电阻
150 至 200 kΩ
重复性
±  2%
最少样品体积
50 mL烧杯中，5 mL样品
电极尺寸
电极体直径: 	 13 mm
电极帽直径:  	 16 mm
电缆长度:  	 1.2 m
*  产品技术规格更改，恕不另行通知。
电
极
参
数
Mettler-Toledo AG
Analytical
Sonnenbergstrasse 74
CH-8603 Schwerzenbach
Switzerland
Phone ++41 (0)44 806 77 11
Fax ++41 (0)44 806 73 50
Internet: www.mt.com
Subject to technical changes
©01/2010 Mettler-Toledo AG
Printed in Switzerland 1001/2.12
ME-51710846